

Warszawa, 5 maja 2020 r.

Informacja Banku Millennium dla Klientów posiadających kredyty hipoteczne w CHF

Szanowni Państwo,

Informujemy, że Bank dla celów realizacji zobowiązań i zleceń Klientów posiadających kredyty hipoteczne indeksowane do CHF lub denominowane w CHF tworzy tabele kursów *Kurs waluty CHF do obsługi kredytów hipotecznych udzielonych we franku szwajcarskim przez Bank Millennium (CHH)*.

Od dnia 5 maja 2020 roku kurs CHH publikowany w Tabeli Kursów Walut Obcych Banku Millennium SA będzie stanowił równowartość średniego kursu NBP dla CHF opublikowanego w Tabeli A - *Kursy średnie walut obcych* w dniu poprzedzającym dzień publikacji kursu CHH w Tabeli Kursowej. Jednocześnie informujemy, że w przypadku gdy kurs sprzedaży waluty CHF z Tabeli Kursów Walut Obcych Banku sekcja Dewizy, opublikowany w dniu wymagalności zobowiązań z tytułu kredytów hipotecznych indeksowanych do CHF lub denominowane w CHF będzie korzystniejszy niż kurs CHH opublikowany w Tabeli Kursowej w tym dniu, dla celów realizacji zobowiązań i zleceń Klientów zastosowany zostanie kurs korzystniejszy dla kredytobiorcy.

Uprzejmie informujemy, że informację o wysokości kursów średnich Narodowego Banku Polskiego znajdą Państwo na stronie internetowej www.nbp.pl (*Tabela A kursów średnich walut obcych lub Archiwum kursów średnich - Tabela A*).

Sposób tworzenia tabeli CHH, a tym samym metoda wyznaczania kursu CHF dla kredytów hipotecznych indeksowanych do CHF lub denominowanych w CHF nie ogranicza Państwu możliwości dochodzenia roszczeń związanych z zawartą umową o kredyt hipoteczny, w tym związanych z postanowieniami dotyczącymi sposobu ustalania kursów przez Bank.

Klientom, którzy aktualnie spłacają kredyt bezpośrednio w CHF przypominamy o możliwości zmiany waluty spłaty kredytu na PLN. W tym celu konieczne jest zawarcie aneksu. Za przygotowanie i zawarcie aneksu Bank nie pobiera opłaty.

Infolinia dla Klientów posiadających kredyty hipoteczne +48 22 598 40 60 czynna od poniedziałku do piątku w godzinach 8.00 – 20.00. Przed kontaktem prosimy o przygotowanie MilleKodu i H@sl.

Z poważaniem
Bank Millennium S.A.